

## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N.C.	6
745	

Об изменении состава постоянных комитетов Законодательного Собрания Владимирской области

Рассмотрев заявления депутатов Законодательного Собрания Владимирской области Вязгина Михаила Ивановича, Жильцовой Людмилы Сергеевны и Колпаковой Людмилы Михайловны Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Вывести депутата Законодательного Собрания Владимирской области по единому избирательному округу от Владимирского регионального отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» Вязгина Михаила Ивановича из состава постоянного комитета Законодательного Собрания Владимирской области по вопросам государственного устройства и местного самоуправления и включить в состав постоянного комитета Законодательного Собрания Владимирской области по земельной и аграрной политике, природопользованию и экологии.
- 2. Включить депутата Законодательного Собрания Владимирской области по одномандатному избирательному округу № 1 Жильцову Людмилу Сергеевну в состав постоянного комитета Законодательного Собрания Владимирской области по вопросам государственного устройства и местного самоуправления.
- 3. Включить депутата Законодательного Собрания Владимирской области по одномандатному избирательному округу № 17 Колпакову Людмилу Михайловну в состав постоянного комитета Законодательного Собрания Владимирской области по вопросам здравоохранения, образования, науки, культуры, спорта, туризма, средствам массовой информации, делам семьи и молодёжи.
  - 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания



В.Н.Киселёв